Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.21 Schuler |/ w

8 Starter am 09.12.2017 in Guinzburg

Platz St-Nr. Name
1 0058 Kozlik, Christina
2 0059 Kohler, Franziska
3 0054 Kollmann, Pia
4 0060 Miller, Annika
5 0057 Kocharyan, Anoush
6 0053 Band, Julia
7 0055 Stefan, Carina
8 0056 Bichele, Sara

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Kader Gau Giinzburg
Kader Gau Giinzburg
Fortuna Hochwang
Kader Gau Giinzburg
SV Reisensburg
Fortuna Hochwang

Fortuna Hochwang
SVE Leinheim
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Serien

85

89

84

78
73
78
67
59

92

85

84

79
70
65
54
54

Gesamt
177 Ringe
174 Ringe
168 Ringe
157 Ringe
143 Ringe
143 Ringe

121 Ringe
113 Ringe

erstellt am 09.12.2017 um 18:58 Uhr



